
           
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกาหลง 
เร่ือง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 

----------------------------------------- 
  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกาหลง ได้ให้ความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย 
เร่ือง ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3                
คร้ังท่ี 3  เม่ือวันท่ี  22  สิงหาคม  2566  ซ่ึงนายอำเภอศรีสาคร ได้อนุมัติ เม่ือวันท่ี  25  กันยายน  2566  น้ัน 

อาศัยอำนาจตามตามความในมาตรา 71 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วน 
ตำบล พ.ศ. 2537  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 6) พ.ศ.2552 จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล
กาหลง เร่ือง ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ .ศ .2567 โดยให้มีผลการบังคับใช้                   
ต้ังแต่ วันท่ี 1  ตุลาคม  2566  เป็นต้นไป   

 
จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

      ประกาศ ณ วันท่ี   27  กันยายน   พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

             ( นายนพ  พ่วงแจงงาม ) 
                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกาหลง 
 
 
 
 
 
 

 


